2024年５月７日

各  位

上場会社名  カネソウ株式会社

代表者 代表取締役社長 豊田 悟志

（コード番号  5979）

問合せ先責任者  専務取締役 南川 智之

（TEL 059－377－4747）

役員人事に関するお知らせ

 当社は、2024 年５月７日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動を内定し、2024 年

６月 24日開催予定の第 47期定時株主総会に付議することを決議致しましたので、お知らせ致しま

す。

記

１．取締役（監査等委員である取締役を除く）の異動

（１）新任取締役候補

氏 名 新 役 職 名 現 役 職 名

平 山 司 取締役経理担当 執行役員管理部経理担当

（２）退任予定取締役

氏 名 現 役 職 名

南 川 智 之 専務取締役管理担当

近 藤 健 治 取締役相談役

２． 監査等委員である取締役の異動

（１）新任取締役候補

氏 名 （ よ み が な ） 水谷 心一（みずたに しんいち）

出  身  地 三重県

生  年  月  日 1958 年 10 月 28 日生

略 歴 1981 年 4 月  桑名信用金庫（現：桑名三重信用金庫） 入庫

 2009 年 6 月   資金運用部 部長執行役員

 2010 年 6 月   常勤理事

 2013 年 6 月   くわしんビジネスサービス㈱ 社長

 2014 年 2 月   ㈱中部しんきんカード 営業部副部長

 2014 年 6 月   ㈱中部しんきんカード 取締役営業部長

 2022 年 6 月  桑名三重信用金庫

営業推進部シニアアドバイザー

以 上